Администрация Беловского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2023                                                                                                                     № 24
п. Беловский
О назначении общественных обсуждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение общественных обсуждений проекта «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля благоустройства на территории муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2024 год» с 1 октября по 1 ноября 2023 года, провести заседание по общественным обсуждениям 2 ноября 2023 года в 10-00 часов (по местному времени) по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Беловский, ул. Советская, 24.

2. Образовать комиссию по подготовке и проведению общественных обсуждений в составе 5 человек:

Пьянкова Н.Е., глава Администрации Беловского сельсовета – председатель комиссии;
Митрофанова А.Ю., секретарь Администрации сельсовета – заместитель председателя комиссии;

Шилан Т.Ю., инспектор ВУС Администрации Троицкого сельсовета – секретарь комиссии,

Члены комиссии:

Симакова Л.Ю., депутат Беловского сельского Совета депутатов;
Штоль О.Е., депутат Беловского сельского Совета депутатов.

3. Установить, что предложения по проекту документа принимаются с 1 октября по 1 ноября 2023 года в Администрации Беловского сельсовета, с 800 до 16 00 в рабочие дни (обеденный перерыв с 1200 до 1300).
4. Утвердить план основных организационных мероприятий по подготовке и проведению общественных обсуждений:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполне-ния
	Ответственный

за подготовку

	1.
	Провести организационное заседание комиссии
	18.09.2023
	Пьянкова Н.Е.

	2.
	Подготовить и обнародовать  информационное сообщение о проведении общественных обсуждений на информационном стенде и на официальном сайте сети интернет Администрации Беловского сельсовета
	до 20.09.2023
	Шилан Т.Ю.,
Митрофанова А.Ю.

	3.
	Подготовить материалы по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля благоустройства на территории муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2024 год
	до 20.09.2023
	Пьянкова Н.Е.,

Шилан Т.Ю.,

Митрофанова А.Ю.

	4.
	Прием предложений по проекту общественных обсуждений
	до 01.11.2023 (включительно)
	Митрофанова А.Ю.

	5.
	Проведение заседания по общественным обсуждениям
	02.11.2023
	Пьянкова Н.Е.,

Митрофанова А.Ю.

	6.
	Подготовить протокол и решение по общественным обсуждениям
	02.11. 2023
	Митрофанова А.Ю.

	7.
	Обнародовать результаты общественных обсуждений на информационном стенде и официальном сайте сети интернет Администрации Беловского сельсовета
	не позднее 03.11.2023
	Шилан Т.Ю.,

Митрофанова А.Ю.

Телефоны для информации: 8 (38534)32-3-82, электронная почта: belovs.adm@mail.ru.

5. Возложить на Администрацию сельсовета организационно-техническое и информационное обеспечение общественных обсуждений
6. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Беловского сельсовета                                                           Н.Е. Пьянкова